
ZARZĄDZENIE NR VIII/265/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie wymiaru czasu pracy pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim Orzesze 
w 2021 roku 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 
2020r. poz.713 ze zm), art. 42 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. 2019r. poz. 1282), art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy 
(t.j.Dz. U. z 2020r. poz. 1320 ze zm.) 

zarządzam co następuje 

§ 1. W celu zachowania wymiaru czasu pracy w poszczególnych trzymiesięcznych okresach 
rozliczeniowych w roku 2021: 

a) w okresie rozliczeniowym od 01 kwietnia do 30 czerwca ustala się: 

- 02 kwietnia dniem wolnym od pracy; 

b) w okresie rozliczeniowym od 01 lipca do 30 września zobowiązuje się pracowników zatrudnionych 
w pełnym wymiarze czasu pracy i stałych rozkładach pracy do wybrania jednej i pół godziny; 

c) w okresie rozliczeniowym od 01 października do 31 grudnia ustala się: 

- 24 grudnia dniem wolnym od pracy, wykorzystując pięć godzin z rozliczenia poszczególnych 
miesięcy, jednocześnie zobowiązuje się pracowników zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu 
pracy i stałych rozkładach pracy do odpracowania w/w okresie jednej i pół godziny. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie 01 stycznia 2021r. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: ACF204E8-0DF7-4DC9-AE8D-5D9AF585B9FD. Podpisany Strona 1




